Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/301665>

16

THESES JURIDICAE INAUGURALES,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

PETRI HARTING,

MEDIC. ET ART. OBSTETR. DOCT. ET IN FACULTATE PHILOSOPHICO-MATHEMATICA PROF. ORD.,

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO,

Pro Gradu Doctoratus

SUMMISQUE IN

JURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

**GUilielmus Annus Asuerus Jacobus
Schimmelpenninck van der Oye,**

e pago Voorst.

A. D. XXVIII M. JUNII, A. MDCCCLVIII, HORA I.

Trajecti ad Rhenum,

APUD J. DE KRUIJFF.

MDCCLVIII.

TYPIS MANDAVERUNT L. E. BOSCH ET FILIUS.

T H E S S.

I.

Non facio cum cl. VANGEROWIO § 76 , et cl. PUCHTA ,
Pandecten § 309 , ex L. 26 pr. D. de cond. ind.
putantibus , usuras indebitas non tantum repeti non
posse , sed etiam sorti non imputari.

II.

Sententia Tuberonis in L. 72 D. de V. O. cum
SAVIGNYO obliterata habenda.

III.

Antichresis tacita admittenda non videtur.

IV.

Non facio cuin cl. LÖHRIO (Archiv für die Civ. Praxis V, 208) missionem in bona legatorum servandorum causa , sublatam esse.

V.

Novatione ab uno reo stipulandi facta , debitor etiam ab altero liberatur.

VI.

Communione omnium bonorum et communione lucri et damni exclusis , communio fructuum et reddituum constituta non habetur.

VII.

Ad poenam criminalem damnatus , non prohibetur liberis suis consensum in matrimonium dare.

VIII.

Separationem tori et mensae a conjugibus mutuo consensu rogatam , judex negare non potest.

IX.

In professione natalium filii naturalis nomen patris recipi non potest, nisi consentiat mater.

X.

In Art. 396 C. C. verba: *elke andere authentieke akte*, tantum ad instrumenta a tabellione profecta spectant.

XI.

Art. 892 C. C. improbandus est.

XII.

A peregrino qui rogavit forocessionem, debitor se opponens potest petere cautionem judicatum solvi.

XIII.

In Art. 813 C. M. in fine, verbo: *belanghebbende*, unice indicatur curator.

XIV.

Licet tota navis locata sit ad merces transvehendas, tamen naulum a vectoribus magistro solutum, conductori restituendum non est.

XV.

Jusjurandum societati mercatoriae nominatae delatum, non a quovis socio praestandum est.

XVI.

In Art. 135 C. de meth. proc. in caus. civ. verba : *ten dienenden dage*, non unice spectant diem in quem quis in jus vocatus est.

XVII.

Probandum est, quod nulla poena afficitur is qui non denuntiavit delictum, quod scivit aliquem perpetraturum esse.